



W-1.43.2.91.2023...WO
Dot. 099/23

Warszawa, dnia 09.05.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 645 od km 21+900 do km 25+320 (L=3,420 km) – nr postępowania 099/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1,2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 4

Czy zamawiający posiada dowody, że frezowana nawierzchnia powstała z mieszanki mineralno-asfaltowej wykorzystanej do budowy, przebudowy lub remontu drogi i wyprodukowanej po dniu 31.12.2000 r.?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że na przedmiotowym odcinku przeprowadzone zostały badania określające sumy WWA. Na 6 przebadanych próbek, w 4 stwierdzono przekroczenie dopuszczalnej wartości sumy WWA. Dlatego też podjęto decyzję, że do obowiązków Wykonawcy należy utylizacja pozyskanego odpadu. Koszt utylizacji należy w kalkulować do ceny ofertowej.

Pytanie 5

Czy przed złożeniem oferty można dokonać odwiertu rdzeniowego na terenie planowanej inwestycji drogowej w celu wykonania badań metodą uproszczoną na obecność wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w destrukcie asfaltowym.

Odpowiedź

Zamawiający zezwala na dokonanie odwiertów, przed przystąpieniem do prac należy uzyskać zgodę na odwierty od RD Ostrołęka.

Pytanie 6

Czy zamawiający będzie wymagał przedłożenia dokumentów potwierdzających utylizację odpadu o kodzie 17 03 01* w przypadku stwierdzenia przekroczenia maksymalnego dopuszczalnego stężenia wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w odniesieniu do suchej masy próbki.

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał dokumentów potwierdzających utylizację odpadu.

Pytanie 7

Czy w ofercie należy skalkulować koszty przetworzenia odpadów powstałych w wyniku mechanicznej rozbiórki podbudowy z bruku kamiennego i opornika betonowego (w tym koszty odzysku w procesie R5 lub R12, obsługi Bazy Danych Odpadowych)?

Odpowiedź

W ofercie należy skalkulować wszelkie koszty związane z rozbiórką istniejącej podbudowy oraz przetworzeniem pozyskanego urobku celem wykorzystania go ponownie jako doziarnienie gruntu.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski